1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - GROMADA 

2.Imiona 1 - GRZEGORZ PIOTR

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 70090700674, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 10 120(STO DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 12.000,00 ZŁ
(DWANAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

10 - 125 (STO DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 12.500,00 ZŁ
(DWANAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - RZEMIŃSKI 

2.Imiona 1 - ROBERT STANISŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 71050901016, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 280(DWIEŚCIE OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 28.000,00 ZŁ
(DWADZIEŚCIA OSIEM TYSIĘCY) ZŁOTYCH

5 8 140 (STO CZTERDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 14.000 ZŁ
(CZTERNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

8 9 190 (STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 19.000ZŁ
(DZIEWIĘTNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH)

9 10 193 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 19.300 ZŁ (DZIEWIĘTNAŚCIE TYSIĘCY
TRZYSTA ZŁOTYCH)

10 - 201 (DWIEŚCIE JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 20.100,00
(DWADZIEŚCIA TYSIĘCY STO) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 - PRONAOS S.R.O.

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 9 140 (STO CZTERDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 14.000 ZŁ
(CZTERNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

9 10 184 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 18.400 ZŁ (OSIEMNAŚCIE TYSIĘCY
CZTERYSTA ZŁOTYCH)

10 - 192 (STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 19.200,00
(DZIEWIĘTNAŚCIE TYSIĘCY DWIEŚCIE) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

5 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 8 40 000,00 ZŁ

8 9 45 000,00 ZŁ

9 10 49 700,00 ZŁ

10 - 51 800,00 ZŁ